ATETTITY
A TR

MARQUE :MAZDA REFERENCE : 20681R
TYPE :PREMACY MR : 1200kg D=7.09 kN

ANNEE : origine MS : 60 kg CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Uin attelage composé d une partie principale et de deux contre - plaques 130 x 40 x 3 mum galva.
Un kit composé d'une quille & méplat cintrée a 97° A243°R avec son cache boule, d"un support
faisceau électrique plié a 90° avec sa plaque d’identification. d"un faisceau électrique standard 7
broches avec son branchement. D une notice de montage avec sa.visserie de montage.

- Visserie de montage:

En A : 4 vis H.MI10 x 30 +4 rondelles plates M10 x 30 + 4 rondelles éventails M10.
En B : 4 vis H. M 10 x 30 + 8 rondelles plates M10 x 30 + 4 écrous H, M 10 nylstop.
En C: 2 vis H. M 12 x 70 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 2 écrous H , M 12 nylstop.

- Préparation et démontage du pare-chocs :

Dévisser les quatres vis cruciformes des feux arriéres, les déclipser et les retirer.

Démontage pare - chocs : retirer a | * intérieur du coffre les deux vis qui le maintient. Retirer les
fixant les crochets d* arimages . Retirer les vis cruciformes qui retiennent les flancs et les dégrafer
Retirer les deuc écrous de 14 sous le véhicule et les quatres écrous de 12. Derriere les absorbeurs ¢
chocs retirer les deux vis de § en bout de passage de roues.

- Montage attelage ( voir shéma de montage ) :

Positionner la partie principale de 1attelage dans ies longerons 4 la place des tampons plastiques
noirs et inserer la visserie correspondante en A et B.

Vérifier le positionnement. ajuster les niveaux, puis bloquer aux couples de serrage préconises le
écrous. Monter le support faisceau électrique et la rotule & méplat en méme temps sur le support ¢
rotule 4 méplat avec la visserie correspondante en E. Avant de remonter le pare-chocs une découy
du renfort intérieur non visible sera nécéssaire ( voir schema de découpe ).

IMPORTANT : Apres 100 Kin de traction, vérifier ic serrage des boulons . La capacitd de tractis

A ot Acrala ' - - 1n y o -
de Pattelage est égale au porde mavimum autorise por Iz constructeur diy véhienle



TNy vanon
INRTA

WoONYAIHOT

WBLA

Y 5T te

Hrep o

2[qed 9] I9720I190® ¥ INJIIPJUL Injad 19 93e[9118,] InS UWOIIBXI] B
1ios neeosiey jroddns np Inerrgddns Suojqno noi1l 97 HNOIAVINAY

R 4. 1)) A

I9jmow ¥ 2[njoy

911IN09S

EEEEEE
sprucogad wbellss op sedne)

o

g

/

d 180T :39¥
ADVINHId VAZVIN
HOVLNOW HA VINHHDOS




